22.4.951 - ... die vicesima secunda mensis aprilis indictione nona neapoli: Certum est me iohannem 
presbiterum filio quidem iohanni ... trado vobis domino benedicto ummilis igumeno monasterii sanctorum 
sergii et baschi. qui nunc congregatus est in monasterio sanctorum theodori. et sebastiani qui appellatur 
Casapicta situm in viridario ... idest integra portione mea de ecclesia bocabulo sancte iulianes. regionis 
porta sancti ianuarii ... (RNAM, 2 1847 p.12).* 

12.2.957 - ... Die duodecima mensis februarii indictione quintadecima neapoli. Certum est nos iohannem 
humilem presbiterum filium quondam ubandelperti vicedomini ... hoc est parentes et consortes seu dominiis 
ecclesie vocabulo santi iohanni eubangelista sita vero in vico qui vocatur trea fata qui et carrarium dicitur 
regione porta santi ianuarii: etiam ego nominatus leo filio nominati domini iohanni monachi sum iterum 
dominio ecclesie proprie mee vocabulo beate agnetis qui sita esse videtur intus domum meam: A presenti 
die promptissima voluntate venundedimus et tradidimus vobis domino sergio venerabili igumeno monasterii 
sanctorum sergi et bachi qui nunc congregatus es in monasterio beatorum theodori et sebastiani qui 
appellatur Casapicta situm in viridario: IDest integra una terra nostra que vocatur ad fine ... et cum scapula 
seu planum de ribo fine aqua ... quod est iuris nominate duabus ecclesiis nostris una vero ecclesia sancti 
iohannis comuniter nostra de omnes. alia sancte agnetis propria mea nominati leoni ... (RNAM, 2 1847 
p.54).* 

... - ... Che gli Abbati di ss. Severino, e Sosio habbiano havuto il ius presentandi, ch'oggi (1623) spetta 
all'Arcivescovo di nap. non è cosa nuova, ma antichissima, perchè in molte scritture di S. Severino tanto à 
tempi de' Greci, quanto anche de' Normanni, di Svevi, e d'Angioini, ciò chiaramente appare, e trà molte, 
ch'ivi sono, bastarà solamente referirne una, ove leggiamo, "Sub Basilio Magno Imperatore (963-1025), 
Caesarius filius quon. Ioannis tenebat ab Abbate Monasterij ss. Severini, & Sosij Eccles. sancti Ianuarij 
Spoliamorti, quae est in duobus vicoris, unum dicitur Iudaeorum, & aliud nominatur trahefacta regione 
portae sancti Ianuarij, & rendit annuatim in dicto monasterio paria duo de oblatis, scicilet parium unum in 
Nativitate Domini, & aliud in sesto Paschatis" (D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.178).* 

18.12.971 - ... Die octabadecima mensis decembrii indictione quintadecima neapoli: Certum est me 
gregorium humilem presbiterum filium quondam iohanni syrrentini. A presenti die promtissima volumtate 
promitto vobis domino iohanni venerabili igumeno monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc 
congregatus es in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario ... 
propter sex uncias vestras de portione quondam iohanni presbiteri qui supra nomen pampasalbatum de 
ecclesia vocabulo sancte iulianes sita vero in regione porta sancti ianuarii ... deo volente me custodem 
posuistis omnibus vite meae ... (RNAM, 2 1847 p.209).*